
 

Medstop etablerar andra  
apoteket i Uddevalla
Apotekskedjan Medstop etablerar ytterligare ett apotek i Uddevalla. Näst på 
tur står Torp köpcenter. Apoteket planeras att öppna innan sommaren.

Tidigare i år förnyades Medstops apotek Lejonet inne i Uddevalla city. Nu stärker apotekskedjan 
ytterligare sin position på marknaden genom att öppna ett helt nytt apotek i trakten. Platsen är Torp 
Köpcenter, sju kilometer nordväst om Uddevalla.  
 – Vi har nu ett fint förnyat apotek i city och med det kommande apoteket i Torp stärker vi ytterligare 
vår position på marknaden i den här delen av landet, säger Fredrik Söderberg, VD Medstop. 
 Torp är idag ett av Sveriges största och mest framgångsrika köpcentrum, men ambitionen är att 
bli Sveriges största köpcentrum. Antalet butiker ska växa från dagens 85 till 120 butiker, och ytan 
förväntas växa från dagens 87 000 kvm till 180 000 kvm. Såväl IKEA som ytterligare tio butiker för volym-
handel kommer då att etableras. I samband med det utvecklas infrastrukturen med nya påfarter och 
antalet parkeringsplatser ökar från 3 700 till 8 000.  
 Således ett strategiskt mycket intressant läge för apotekskedjan som valt att växa i ett relativt lugnt 
tempo och som väljer platser för nya apotek med stor noggrannhet. 
 – Vi är mycket nöjda med läget, Torp köpcenter har bra tillgänglighet och det är viktigt inte bara 
avseende öppettider och bemötande utan också att det är nära till såväl busshållplats som parkering 
samt att lokalen ligger i nära anslutning till entrén.  
 Det nya apoteket i Torp blir Medstops 65:e apotek totalt i landet. Ungefär fem heltidstjänster 
kommer att bemanna det nya apoteket. Exakt öppningsdatum är ännu inte bestämt men ambitionen 
är att öppna apoteket före sommarledigheten.  
 Alla Medstopapotek bär samma grundvision och är samtliga fullserviceapotek, alltså med bredast 
möjliga sortiment på receptbelagda läkemedel.

För mer information, kontakta:
Fredrik Söderberg, VD Medstop, 0704-47 57 01, 08-120 45 701 
E-post: fredrik.soderberg @medstop.se  

Medstop AB är en ny apotekskedja där gedigen erfarenhet av den svenska apoteksbranschen går hand i hand med ny- 
tänkande och kundfokus. Med start 17 januari 2010 tog Medstop successivt över 62 apotek i de tre tillväxtregionerna 
Stockholm, Göteborg och Malmö. Flera nyckelpersoner i Medstops ledning och styrelse har tidigare haft ledande 
befattningar inom Apoteket AB. Segulah IV L.P. är majoritetsägare i Medstop. Ledning, grundare och externa styrelse-
ledamöter äger upp till 10 %. 

För mer information kontakta:
Fredrik Söderberg, VD
0704-47 57 01 
fredrik.soderberg@medstop.se
www.medstop.se

Pressinformation 23 mars 2011


